In atentia Autoritatilor publice centrale!!!
Cu privire la lansarea in utilizare experimental3 a Sistemul Informational ,Raportarea financiara a autoritétilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contului de utilizator in SI RF

conform Anexei care poate fi descircatd de pe pagina web a Ministerului Finantelor la adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-i...

14 MF-TR Centru - Chisinau
07292 Gradinita-cresa nr. 9 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI
Finantare de la buget
Il. CHELTUIELI
Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul
didactic

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica
Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale
Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii
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88

88

88

88

88

88
88
88
88
88
88
88
88

P2
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02
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02
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02
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P3

00199
00199
00448
00448
00492
00492
001799
00199
00199
00199
00199
0019¢
00199

00199

$354 S5S6

300
300
300
300
300
300
300

300

Figa executarii contului curent A 07292
din 30.09.2023

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica
Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actului Clasificatia
investitii Omolog normativ economica

149800

211180

212100
222110
222130
222140
222190
222210
222220

Aprobat

2616 500,00
2616 500,00
2077600,00
194210000
1942100,00
111 500,00
111 500,00
2400000

24 000,00

17100000,00
319000,00

94 000,00
290 000,00
21 000,00
20000,00
14 000,00
1200,00

Plan precizat pe
an

2764 700,00
2764 700,00
2124 500,00
1981 500,00
1981 500,00
119 000,00
119 000,00
24 000,00

24 000,00
1100 000,00
319 000,00
94.000,00
290 000,00
21 000,00

34 000,00

10 000,00
1200,00

Form FD-037

Data doc. 17.10.2023

Executat pe perioada de
gestiune

211580814
211580814
178332330
165059713
1650 597,13
11672617
11672617
16 000,00

16 000,00
979 864,62
284 160,75
6567999
23331946
17 409,33

13 104,00

6 423,04

716,41

Timpul 13:46

2035
09
091
0911

Sold accesibil de
alocatii

648 891,86
648 891,86
341 176,70
33090287
33090287
227383
227383
8 000,00
8 000,00
12013538
34 839,25
28 320,01
56 680,54
3 590,67
20 896,00
357696
483,59



Servicii de reparatii curente
Formare profesionala

Servicii postale si curierat
Servicii neatribuite aitor aliniate

Indemn pt incapacitatea temp de munca

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Indemn pt incapacitatea temp de munca
Compensatii

1ll. ACTIVE NEFINANCIARE

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general
Procurarea masinilor si utilajelor
Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de

Procurarea altor mijloace fixe

Procurarea medicamentelor ?i materialelor
sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri
didactice,

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si
rechi

Procurarea materialelor de constructie

Procurarea accesorilor de pat, imbracamint,
incalt

Procurarea altor materiale
Procurarea produselor alimentare
Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei

Corectarea soldului de mijioace banesti
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00199
00199

00199

00199
00199

00448
00448

00448
00492

00199
00199
00448
00448
00199
00199
00199
00199
00199
00199
00199
00199

00199
00448

LH04S
44045 \

5
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300
300
300
300
300
300
300
300
300

300
300
300

300
300
300
300
300

300
300

222500
222600
222980
222990
273500

211180
212100

273500
272500

314110
316110
318110
334110

335110

336110
337110
338110
339110
333110
910000
920000

/7 930000
f'r';_/.. ez

”

45 000,00
1 000,00“‘
1900,00 ;

25 000,00

10 000,00

85 500,00

24 800,00
1 200,00
24 000,00
538 900,00
103 500,00
103 500,00
435 400,00
435 400,00
20 000,00
20 000,00
0,00

1 500,00

5000,00

15 000,00
10 000,00
18 000,00
14 000,00
435 400,00
0,00

0,00

0,00

68 600,00
1000,00
1 000,00

31 700,00

10 000,00
90 500,00
27 300,00

1200,00

24 000,00

640 200,00
170 600,00
170 600,00
469 600,00
469 600,00
50 000,00
0,00

40 000,00

1 500,00
5 000,00

14 300,00
44 800,00
0,00

15 000,00
469 600,00
0,00

0,00

0,00

1096762
0,00
985,00
30 729,00
723791

S0 485,40

26 240,77
0,00

16 000,00
33248484
92 607,05
92 607,05
239 877,79
239 877,79
0,00

0,00

40 000,00
0,00

0,00

1424873
35000,00
0,00
335832
239 877,79
0,00

0,00

0,00

Lowr Llees Mo £
(/4/.,/22’/-9 (ECL/@/"O/?

57 632,38
1000,00
15,00
971,00
2762,09
14,60
1059,23
1200,00

8 000,00
307 715,16
77 992,95
7799295
22972221
22972211
50 000,00
0,00

0,00

1 500,00

5 000,00

51,27

9 800,00
0,00

11 641,68
229 722,21
0,00

0,00



